protocollo del Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti al n. 58338,  di trasmissione dell’Ordinanza del Giudice
del 13/12/2023 di liquidazione delle competenze per l’attività di  CTU espletata nel procedimento di cui
all’R.G. n. 7671/2022, per un importo di €. 7.686,35 (settemilaseicentoottantasei/35) a titolo di onorario, oltre
iva e cassa previdenziale, se dovute;

VISTA la  nota  del  Consulente  Tecnico del  Tribunale,  Dott.  Marco Bellomonte,  acquisita  in  data  12/02/2024 al
protocollo n. 7657 del Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti, con la quale invia ”Avviso di parcella n.

[...]

Totale  4.876,23 €
Ritenuta d'acconto                        - 768,64 €
Netto da pagare                                    4.107,59    €     

VISTO Il D.R.S. n. 807 del 09/05/2024 con la quale sono stati disposti l’impegno e liquidazione della somma di   €.
4.876,23  (euro  quattromilaottocentosettantasei/23)  in  favore  del  Consulente  tecnico  del  Tribunale,  Dott.
Marco Bellomonte, per il pagamento del 50% delle competenze riconosciutegli con Oridnanza del G.I. del
13/12/2023 per l’attività di CTU espletata nel procedimento R.G. n. 7671/2022;

CONSIDERATO che in seguito al caricamento del D.R.S.

[...]

regola  con gli  adempimenti  contributivi  connessi  agli  obblighi  di  versamento dei  contributi  dovuti  e  di
comunicazione dei dati reddituali scaduti al 31.12.2023;

RITENUTO necessario procedere all’annullamento del  D.R.S. n. 807 del 09/05/2024 con il quale sono stati  disposti
l’impegno e liquidazione della somma di   €. 4.876,23 (euro quattromilaottocentosettantasei/23) in favore del
Consulente tecnico del Tribunale,  Dott.  Marco Bellomonte,  per il  pagamento del 50% delle competenze
riconosciutegli con Oridnanza del G.I. del 13/12/2023 per l’attività di CTU espletata nel procedimento R.G.
n. 7671/2022;

RITENUTO di dovere procede all’impegno, sul capitolo 242533 “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori,

[...]

quale  somma  pari  al  50%  di  competenza  del  Dipartimento  regionale  dell’Acqua  e  dei  Rifiuti  per  il  pagamento
dell’onorario di  CTU  espletata nel  procedimento R.G. n.  7671/2022,  come da Ordinanza del  G.I.  del  13/12/2023,
costituita in quanto ad  €. 4.107,59 (euro quattromilacentosette/59) quale netto a pagare dato dalla differenza tra
l’onorario di €. 4.876,23 (euro quattromilaottocentosettantasei/23) comprensivo di C.P. per €. 153,73 ed IVA al 22%
per €. 879,32, e la ritenuta d’acconto al 20% pari ad €. 768,64 (euro settecentosessantaotto/64), sul conto intestato al
Dott.  Bellomonte  Marco  -  IBAN  IT62S0200804629000300590830,  intrattenuto  presso  la  Banca  Unicredit. Il
pagamento  della  ritenuta  d’acconto  pari  ad  €.  768,64  (euro  settecentosessantaotto/64)  verrà  disposto  tramite
piattaforma SCORE.

ART. 3
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti, in
ossequio dell’art. 68 della L.R. 12 agosto 2014, n. 21 e come modificato dall’art.